
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 924212100
Fax 924212140
Correo Electrónico contratacion@chguadiana.es

Dirección Postal

Avenida Sinforiano Madroñero 12
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000167
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2018
a las 11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Guadiana
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0617001C
Sitio Web http://www.chguadiana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D

Objeto del Contrato: 9/131-18 Cm Reparación De Cubiertas De Edificaciones Del Poblado De Cijara

Presupuesto base de licitación
Importe 48.393,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.994,65 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
Del 17/09/2018 al 17/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES PELEÑAS BAVIANO, S.L.
NIF B06126304

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.492,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/09/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.chguadiana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kx1T7%2BdmfoQ%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AMRszMOXDPrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 180924115115 |  2018-368517 | lun, 24 sep 2018 11:51:20:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49533868355362195333335911318010914465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AMRszMOXDPrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

